
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-19-000444-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ,
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА
СУПРОВОДЖЕННЯ ПРОЄКТІВ РОЗВИТКУ
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35989356

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Адміральська, буд. 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Антіпін, +380978349608,
antipindream@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція водогону Д 1000 мм по мкр.
Богоявленський від водопровідних очисних споруд
за адресою: вул. Янтарна № 324 Є до вул. 2-га
Січова, м. Миколаїв

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
водогону Д 1000 мм по
мкр. Богоявленський
від водопровідних
очисних споруд за
адресою: вул. Янтарна
№ 324 Є до вул. 2-га
Січова, м. Миколаїв

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
проводяться на підставі
документів про обсяги виконаних
робіт та їх вартість, якими є
примірні форми № КБ-2в «Акт
приймання виконаних
будівельних робіт» та КБ-3
«Довідка про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати».
Документи про виконані роботи
та їх вартість складаються і
підписуються підрядником по мірі
виконання робіт та передаються
замовнику. Замовник перевіряє ці
документи і в разі відсутності
зауважень підписує їх.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

189 988 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 899 885,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

760 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції – гарантія,
видана банківською установою; розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 760 000 (сімсот шістдесят
тисяч) грн.; строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менш, ніж термін дії тендерних
пропозицій. Забезпечення тендерної пропозиції
повертається учаснику у разі: 1) закінчення строку
дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації; 2)
укладення договору про закупівлю з учасником,
який став переможцем процедури закупівлі; 3)
відкликання тендерної пропозиції до закінчення
строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі не
укладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але
до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) не підписання
договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем
процедури закупівлі у строк, визначений частиною
шостою статті 17 Закону, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених
статтею 17 Закону; 4) ненадання переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання
договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

760000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовником вимагається від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у формі: депозиту (безвідсоткового) –
внесення на рахунок замовника суми, яка складає 5
(п’ять) відсотків вартості договору. Документ, який
підтверджує внесення Учасником-переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання
договору, надається під час укладення договору.
Реквізити для надання забезпечення виконання
договору: р/р № UA138201720344271048427018979 у
банку Державної казначейської служби України м.
Київ, МФО 820172 одержувач Департамент
містобудування, архітектури, капітального
будівництва та супроводження проєктів розвитку
Миколаївської обласної державної адміністрації, код
ЄДРПОУ 35989356. У призначені платежу
обов’язково вказати: «Реконструкція водогону Д
1000 мм по мкр. Богоявленський від водопровідних
очисних споруд за адресою: вул. Янтарна № 324 Є до
вул. 2-га Січова, м. Миколаїв» Код ДК 021:2015 –
45454000-4 Реконструкція. Внесення забезпечення
виконання договору не припиняє виконання
зобов’язань Учасника за Договором. Вимоги щодо
забезпечення виконання договору не змінюють
вимог щодо професійної та технічної компетентності
учасника. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення виконання договору, здійснюються за
рахунок коштів Учасника. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю:
1)після виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 цього
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Забезпечення виконання договору не
повертається у разі, якщо Учасник-переможець не
виконав всіх умов Договору Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні
кошти - перераховуються на рахунок таких
замовників.


